ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ
БАВЛИНСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ
БАУЛЫ

МУНИЦИПАЛЕ РАЙОНЫ
БАШКАРМА КОМИТЕТЫ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ КАРАР
° г.Бавлы

Об утверждении штаба гражданской обороны
Бавлинского муниципального района
Республики Татарстан, созданного
постановлением Исполнительного комитета
Бавлинского муниципального района
от 03.03.2022 №37, в новой редакции

В связи с кадровыми изменениями Исполнительный комитет

Бавлинского муниципального района Республики Татарстан

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить штаб гражданской обороны Бавлинского муниципального

района Республики Татарстан, созданный постановлением Исполнительного

комитета Бавлинского муниципального района от 03.03.2022 №37, в новой

редакции согласно приложению.

2. Опубликовать настоящее постановление на официальном портале

правовой информации Республики Татарстан ( ) и на

сайте Бавлинского муниципального района ( ).

http://www.pravo.tatarstan.ru

http://www.bavly.tatarstan.ru

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за
собой.

Руководитель Д.Л. Бакиров

http://www.pravo.tatarstan.ru
http://www.bavly.tatarstan.ru

УТВЕРЖДЕН
постановлением

Исполнительного комитета
Бавлинского муниципального района

от » -fО 2022г. №

СОСТАВ
штаба гражданской обороны Бавлинского муниципального района

Республики Татарстан

№
п/п

Состав Штаба гражданской
обороны

Занимаемая должность

1 2 3
1. Руководитель гражданской

обороны Бавлинского
муниципального района

Руководитель Исполнительного комитета
Бавлинского муниципального района

2. Заместитель руководителя
гражданской обороны

Бавлинского муниципального
района

Заместитель Главы Бавлинского муниципального
района (по согласованию)

3. Начальник штаба
гражданской обороны

Бавлинского муниципального
района

Заместитель руководителя Исполнительного
комитета Бавлинского муниципального района

по инфраструктурному развитию

4. Заместитель начальника
штаба гражданской обороны

Бавлинского муниципального
, района

Первый заместитель руководителя Исполнительного
комитета Бавлинского муниципального района

по социальным вопросам

5. Заместитель начальника
штаба гражданской обороны
Бавлинского муниципального

района

Управляющий делами Исполнительного комитета
Бавлинского муниципального района